
Dotyczy: Zamówienia Publicznego: Budowa JRG NR 2 Komendy Miejskiej PSP w Płocku -

II etap Numer ogłoszenia: 113498 - 2015; data zamieszczenia: 14.05.2015

Do Komendy Miejskiej  Państwowej  Straży Pożarnej  w  Płocku  wpłynęły zapytanie  n/w

treści:

Pytanie Nr 1

W dokumentacji przetargowej brak kosztorysów na Wykonanie boiska wielofunkcyjnego i

bieżni,  występują  te  elementy  w  dokumentacji  projektowej,  prosimy  o  informację  czy

wykonanie boiska i bieżni jest w zakresie przetargu, jeśli tak to prosimy o szczegółowe

wytyczne wykonania tych elementów.

Odpowiedź:

Zgodnie  z  SIWZ  -  Rozdział  XIII  Podstawowym  dokumentem  wobec  którego  należy

skalkulować cenę jest dokumentacja projektowa i wykonawcza dostarczona wraz z SIWZ.

Zamawiający  celem  ułatwienia  dokonania  kalkulacji  załącza  obok  dokumentacji

projektowej i wykonawczej przedmiary robót stanowiący załącznik do SIWZ, który należy

jednak uważać tylko i wyłącznie za materiał pomocniczy, może on zawierać drobne błędy

lub nie  zawierać pewnych robót  ujętych w dokumentacji  projektowej  lub wykonawczej.

Oferent  ma  sporządzić  swoje  kosztorysy  sporządzone  metodą  szczegółową  oraz

dostarczyć je do zamawiające 30 dni po podpisaniu umowy. Wykonanie boiska i bieżni jest

zakresem  przetargu.  Sposób  wykonanie  bieżni  i  boiska  znajduje  się  w  dokumentacji

projektowej m.in. w tomie 18 - Projekcie Wykonawczym Drogowym.

Pytanie Nr 2

Proszę o wyjaśnienie jaki wykończenie ma być podłogi w myjni, w dokumentacji występują

sprzeczne informacje,  w wykazie pomieszczeń jest  odwołanie do podłogi  wykonanej  z

płytek i do podłogi jak w garażu.

Odpowiedź

W myjni powinna być podłoga taka jaka jest położona w  garażu czyli (posadzka betonowa

impregnowana).

Pytanie Nr 3

W dokumentacji przetargowej występują sprzeczne informacje co do wysokości okładzin

ceramicznych  na  ścianach  budynku  koszarowego,  czy  maja  być  do  wysokości

pomieszczeń czy do wysokości 2.1 m?

Odpowiedź:

Wysokość  okładzin  ceramicznych  w  budynku  koszarowym jest  różna  w  zależności  od



rodzaju pomieszczenia w niektórych pomieszczeniach wysokość okładzin ceramicznych

jest 2.1 a w innych pomieszczeniach do całej wysokości pomieszczeń.

 

Pytanie Nr 4

W kosztorysie brakuje 59,48 m2 okładzin podłogowych w pomieszczeniu 4, 103, 105, 118

(tu pomyłka powierzchni), prosimy o informację czy należy przyjąć okładziny PCV czy z

płytek, w dokumentacji występują rozbieżności.

Odpowiedź:

Zgodnie  z  SIWZ  -  Rozdział  XIII  Podstawowym  dokumentem  wobec  którego  należy

skalkulować cenę jest dokumentacja projektowa i wykonawcza dostarczona wraz z SIWZ.

Zamawiający  celem  ułatwienia  dokonania  kalkulacji  załącza  obok  dokumentacji

projektowej i wykonawczej przedmiary robót stanowiący załącznik do SIWZ, który należy

jednak uważać tylko i wyłącznie za materiał pomocniczy, może on zawierać drobne błędy

lub nie  zawierać pewnych robót  ujętych w dokumentacji  projektowej  lub wykonawczej.

Oferent  ma  sporządzić  swoje  kosztorysy  sporządzone  metodą  szczegółową  oraz

dostarczyć je do zamawiające 30 dni po podpisaniu umowy.

Pytanie Nr 5

Dokumentacja na przyłącze gazowe nie zawiera przedmiarów, proszę o informacje czy te

roboty są w zakresie przetargu.

Odpowiedź:

Zgodnie  z  SIWZ  -  Rozdział  XIII  Podstawowym  dokumentem  wobec  którego  należy

skalkulować cenę jest dokumentacja projektowa i wykonawcza dostarczona wraz z SIWZ.

Zamawiający  celem  ułatwienia  dokonania  kalkulacji  załącza  obok  dokumentacji

projektowej i wykonawczej przedmiary robót stanowiący załącznik do SIWZ, który należy

jednak uważać tylko i wyłącznie za materiał pomocniczy, może on zawierać drobne błędy

lub nie  zawierać pewnych robót  ujętych w dokumentacji  projektowej  lub wykonawczej.

Oferent  ma  sporządzić  swoje  kosztorysy  sporządzone  metodą  szczegółową  oraz

dostarczyć je do zamawiające 30 dni po podpisaniu umowy.

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Płocku zwraca uwagę na zmianę

ilości  pierwotnego wyposażenia strażnicy która jest  obowiązującą zmiana wobec

której  należy  skalkulować  cenę  zamówienia  zmiana  ta  zawiera  się  w  Tomie  2

Wyposażenie Wnętrz Kosztorys.


